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دوردومخدمترسانی آغاز
تیمسحرچهارمحالوبختیاریدر

مناطقزلزلهزده
شهروند|  نخستین روز از حضور تیم 
حمایت های روانی معاونت امور جوانان استان 
چهارمحال وبختیاری با شرکت اعضا در جلسه 
هماهنگی تیم های سحر حاضر در استان کرمانشاه، 
شهرستان قصر شیرین آغاز شد. محمدرضا عرب، 
معاون امور جوانان استان چهارمحال و بختیاری 
اظهار کرد: تیم دوم حمایت های روانی )سحر( 
استان چهارمحال و بختیاری متشکل از ۱۲ عضو 
این جمعیت برای انجام فعالیت های بشردوستانه 
از تاریخ ۲۰ لغایت ۲۸ بهمن ماه در استان کرمانشاه 
حضور خواهند داشت. وی ادامه داد: در دور اول اعزام 
تیم های سحر تیم اول حمایت های روانی استان 
شامل جوان های داوطلب و کارشناسان ستادی در 
همان روز های اول حادثه در استان کرمانشاه حضور 
پیدا کردند و خدمات عام المنفعه و بشردوستانه ای 
در چندین روستا و شهر استان کرمانشاه انجام دادند.

در دور دوم حضور تیم های سحر، برای احیای 
روحیه کودکان و خانواده های آسیب دیده علاوه بر 
جوانان داوطلب یک پزشک، روانشناس، مددکار 
اجتماعی و مربی کانون پرورش فکری نیز حضور 
دارند تا خدمات مفید و موثرتری به هموطنان خود 
بدهند. کاظم خیری، سرپرست تیم اعزامی استان 
و رئیس اداره جوانان و دانشجویی معاونت امور 
جوانان استان درباره برنامه های صورت گرفته در 
نخستین روز از حضور تیم در مناطق زلزله زده گفت: 
در آغاز نخستین روز حضور تیم های سحر جوانان 
و کارشناسان استان های چهارمحال و بختیاری، 
اصفهان و خوزستان در جلسه هماهنگی و توجیهی 
که توسط سازمان در شهرستان قصر شیرین برگزار 

شده بود، شرکت کردند.
در ادامه تیم استان با حضور در روستا های 
قیطک، تپه عظیمه و مشکنات و تیم حمایت 
فرهنگی و اجتماعی با ایجاد فضای دوستدار کودک 
ویژه برنامه هایی مانند قصه گویی، آموزش ساخت 
کاردستی، نقاشی روی صورت، بازی و سرگرمی 
و… را همراه با کودکان انجام دادند. همچنین 
کلاس های آموزش کمک های اولیه و خروج 
اضطراری را هم برگزار کردند. وی افزود: تیم حمایت 
روانی متشکل از روانشناس و مددکار اجتماعی نیز 
در این روستاها خدمات مشاوره و آموزشی ارایه 

دادند.
در پایان نخستین روز حضور تیم سحر استان در 
کرمانشاه، اعضای تیم سحر به مناسبت گرامیداشت 
چهلمین سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی ایران در 
شهرستان قصر شیرین در محل پارک بسیج اقدام 
به برپایی جشن پیروزی انقلاب با حضور اکثر مردم 
کردند. در این برنامه که با همکاری اهالی برگزار شد، 
نوجوانان قصرشیرین موسیقی محلی اجرا کردند 
و اعضاي تیم علاوه بر برگزاری مسابقه جوایزی به 

کودکان اهدا کردند.

مدیرعاملمجتمعگهرزمینیک
دستگاهآمبولانسبههلالاهداکرد

شهروند|  در حاشیه افتتاحیه پایگاه امدادونجات 
بین شهری )جاده ای( یادمان شهید علی آبیار 
در شهرستان سیرجان، مدیر مجتمع گهرزمین 
از اهدای یک دستگاه آمبولانس با تجهیزات به 
جمعیت هلال احمر شهرستان سیرجان در چند 
روز آینده خبر داد. رضا فلاح، مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر استان با اشاره به افتتاح پایگاه امدادونجات 
بین شهری )جاده ای( در سیرجان بیان کرد: این 
پایگاه در مسیر جاده سیرجان- شیراز به مناسبت 
ایام دهه فجر و با حضور رئیس جمعیت هلال احمر 
افتتاح شد. فلاح با توجه به حادثه خیزبودن محور 
جاده سیرجان- شیراز افزود: احداث و راه اندازی 
پایگاه گل گهر سیرجان با هدف امدادرسانی سریع و 
بهتر به حوادث جاده ای در  سال ۱39۲ در دستور کار 
جمعیت هلال احمر استان کرمان قرار گرفت. وی با 
اشاره به اهداي یک دستگاه آمبولانس به هلال احمر 
سیرجان خاطرنشان کرد: مدیرعامل مجتمع 
گهرزمین در حاشیه افتتاح پایگاه امدادونجات بین 
شهری، از اهدای یک دستگاه آمبولانس با تجهیزات 
کامل به جمعیت هلال احمر شهرستان سیرجان 

خبر داد.

نگاهسرمایهای
بهجوانانباعثکرامتآنهاست

شهروند| مدیرعامل جمعیت هلال احمر 
خوزستان عنوان کرد: نگاه سرمایه ای به جوانان 
باعث کرامت آنها است. دکتر علی خدادادی اظهار 
کرد: باید زمینه روشنگری برای نسل جوان فراهم 
شود تا آنها بدانند انقلاب اسلامی چه دستاوردهایی 
داشته و از آن صیانت کنند. وی با بیان این که باید 
به جوانان توجه کنیم تا احساس ارزشمندی بکنند، 
افزود: نگاه ما در جمعیت هلال احمر به جوانان نگاه 
سرمایه ای است و جوانان مهمترین سرمایه ما 
هستند. مدیرعامل جمعیت هلال احمر خوزستان 
تصریح کرد: این کرامت و ارزشمندی در جوانان 
باعث می شود تا فریب دشمنان را نخورند و در برابر 
آسیب های اجتماعی بیمه شوند. دکتر خدادادی 
گفت: نباید اعتماد عمومی و دستاوردهای انقلاب 
اسلامی تحت تأثیر تبلیغات سوء دشمنان انقلاب 
اسلامی قرار بگیرد و این همه دستاوردهای مختلف 
که در طول سالیان متمادی و با ایثارگری های 
شهدای انقلاب به دست آمده، به سادگی فراموش 
شود. وی بیان کرد: نگاه و افق طولانی به مسئولیت ها 
داشته و تأثیرگذار باشیم تا بتوانیم رضایتمندی مردم 

را فراهم کنیم.
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خبرنامه

شهروند|  مسئولان ارشد جمعیت هلال احمر 
روز گذشته و در سی و نهمین سالروز پیروزی 
پرشکوه انقلاب اسلامی در مراسم راهپیمایی 
۲۲ بهمن، حضوری پررنگ و پرشور داشتند. 
رئیس جمعیت هلال احمر، نماینده ولی فقیه 
در هلال احمر، دبیرکل هلال احمر، امدادگران و 
داوطلبان در راهپیمایی پرشکوه ۲۲ بهمن حضور 
یافتند. علاوه بر این حضور جمعیت هلال احمر 
با برپایی چادرها و ایستگاه های سلامت، 
خدماتی ازجمله تست قند و فشار خون رایگان 
در مسیرهای راهپیمایی به مردم ارایه داد. دکتر 
پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر در این مراسم 
اظهار کرد: ما در کنار مردم عزیز کشورمان در 
مراسم سی و نهمین سالگرد پیروزی شکوهمند 
انقلاب اسلامی برای اظهار وفاداری به ارزش ها و 
آرمان های انقلاب و تجدید بیعت با مقام معظم 
رهبری و اندیشه های امام راحل حضور یافته ایم 
که صمیمانه از حضور مردم و مسئولان در این 
مراسم قدردانی می کنم. دکتر پیوندی با بیان 
این که جمعیت هلال احمر هم با توجه به وظیفه 
ذاتی خود در تمام صحنه هایی که مردم حضور 
دارند؛ چه صحنه حوادث و چه غیر حوادث، 
در کنار مردم حضور دارد، تأکید کرد: برپایی 
پایگاه های سلامت در سراسر کشور در مراسم 
۲۲بهمن با هدف خدمت بیشتر به مردم و تعامل با 

مردم عزیز کشور صورت گرفته است.
 باید پاسخ مناسب تر 

و قابل قبول تری به مردم بدهیم
رئیس جمعیت هلال احمر گفت: هلال احمر 
در 39  سال گذشته تلاش کرده در همه 
صحنه ها ازجمله جنگ، حوادث و... کنار مردم 
باشد. پیوندی اظهار کرد: فکر می کنم بعد از 

گذشت 39 سال از انقلاب و حضور گسترده 
مردم و همبستگی آنها با نظام و حاکمیت، لازم 
است تلاش بیشتری برای آسایش مردم با حفظ 
ارزش های انقلاب اسلامی داشته باشیم؛ مردمی 
که 39  سال پای انقلاب ایستاده اند و در همه 
صحنه ها و حوادث حضور داشته اند. در عین این که 
ارزش ها را حفظ می کنیم، باید پاسخ مناسب تر 
و قابل قبول تری به آنها بدهیم. رئیس جمعیت 
هلال احمر در مورد دستاوردهای هلال احمر 
تاکنون نیز گفت: هلال احمر در 39 سال گذشته 
کارهای زیادی انجام داده و تلاش کرده در تمام 
صحنه ها ازجمله جنگ، حوادث و... کنار مردم 
باشد. در طول این مدت زیرساخت های زیادی 
آماده شده است و لازم است بعد از گذشت چهار 
دهه در هلال احمر توجه جدی تری به شهرهای 
کوچک، محروم و حادثه خیز داشته باشیم. وی با 
اشاره به طرح هایی که به مناسبت دهه فجر افتتاح 
شد نیز گفت: ۲۲پروژه را با ارزش 3۱ میلیارد 
تومان در شهرهای متوسط و کوچک افتتاح 
کرده ایم که انبارهای امدادی، پایگاه امداد و نجات و 
ساختمان اداری ازجمله آنهاست. درواقع ما تلاش 
داریم که در لحظه اول کنار مردم باشیم و از همین 
رو این پروژه ها بیشتر در مناطقی افتتاح شد که 
پیش از این حادثه تلخی در اطراف آن رخ داده 

بود.
باور قلبی آحاد جامعه به استمرار نظام 

مقدس جمهوری اسلامی ایران است
حجت الاسلام والمسلمین معزی، نمایندگی 
ولی فقیه در جمعیت هلال احمر نیز ضمن حضور در 
جمع پرشور راهپیمایان یوم الله ۲۲بهمن تهران از 
پایگاه های ثابت و سیار امداد و نجات که با همکاری 
هلال احمر استان تهران در محل راهپیمایی برپا 

شده بود، بازدید و از تلاش امدادگران و نجاتگران 
قدردانی کرد. نماینده ولی فقیه در جمعیت 
هلال احمر با اشاره به حضور میلیونی ملت شریف 
ایران در مراسم راهپیمایی ۲۲بهمن امسال این 
حضور حماسی را متاثر از بصیرت و آگاهی مردم 

دانست و افزود: اعتقاد و باور قلبی آحاد جامعه به 
استمرار نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است 
که می تواند این گونه اتحاد و همبستگی ایجاد کرده 
و چنین روز باعظمتی را در تقویم تاریخ پرافتخار 

ایران اسلامی ثبت کند.

رئیس جمعیت هلال احمر، مسئولان ارشد هلال، امدادگران و داوطلبان در راهپیمایی 22بهمن شرکت کردند

همقدمبا»مردم«
   علی اصغر پیوندی: هلال احمر در تمام صحنه ها در کنار مردم حضور دارد

  حجت الاسلام والمسلمین معزی: این حضور حماسی متاثر از بصیرت و آگاهی مردم است

هلال در رسانه ها

جمعآوری۴میلیاردتومانکمکدر
گلستانبرایزلزلهزدگانکرمانشاه

شهروند|  رئیس سازمان داوطلبان برای 
شرکت در همایش هلال همدلی با موضوع 
تجلیل از اعضای جوانان و داوطلبان هلال به 
گلستان سفر کرده است. »خبرگزاری تسنیم« 
روز گذشته خبری از این همایش منتشر کرد 
و نوشت: رئیس سازمان داوطلبان جمعیت 
هلال احمر کشور گفت: در استان گلستان، 
۴ میلیارد تومان به صورت نقدی و غیرنقدی 
برای کمک به زلزله زدگان کرمانشاه جمع آوری 
شده و استان گلستان عملکرد خوب و مثبتی 
داشته است. حمیدرضا اندام اظهار داشت: زلزله 
کرمانشاه یک حادثه تاسف بار بود و تاکنون 
6۰ میلیارد تومان به صورت نقدی جمع آوری 
شده است. رئیس سازمان داوطلبان جمعیت 
هلال احمر کشور تصریح کرد: مردم از کانال های 
مختلف به مردم زلزله زده کرمانشاه کمک کردند 
و تاکنون بالغ بر ۱۰۰ میلیارد تومان کمک های 
غیرنقدی برای این مردم جمع آوری شده است. 
وی افزود: بالاترین کمک های ما به  سال 9۰ 
بازمی گردد که برای کمک به مردم سومالی 
5۰ میلیارد تومان جمع آوری شد. رئیس سازمان 
داوطلبان جمعیت هلال احمر کشور تصریح کرد: 
سهم استان گلستان از این کمک ها، ۴ میلیارد 
تومان به صورت نقدی و غیرنقدی بوده و استان 
گلستان عملکرد خوب و مثبتی ارایه کرده است. 
رئیس سازمان داوطلبان جمعیت هلال احمر 
کشور تأکید کرد: ما باید آمادگی داشته باشیم تا 
میزبان همه مردم باشیم و خانواده ها به ما اعتماد 
کرده و فرزندانشان را به ما بسپارند و اطمینان 
کنند که برای توانمندسازی فرزندان آنها قدم 
برمی داریم. اندام گفت: تا امروز 6 میلیارد تومان 
برای درمان مددجویان کمک کرده ایم و این بدون 
کمک خیران امکان پذیر نیست و از همه خیران 
می خواهیم به هلال احمر کمک کنند تا بتوانیم 
در حوزه درمان و وضع معیشتی مددجویان 
فعالیت های خوبی ارایه دهیم. در پایان این مراسم 
از اعضای جوانان، داوطلبان، خیران و خبرنگاران 

در استان گلستان تجلیل شد.
شرکت 168 دانش آموز در المپیاد 
درون شهرستانی دادرس در شوش

»خبرگزاری فارس« با رئیس جمعیت 
هلال احمر شوش هم صحبت شد و نوشت: با 
حضور ۱6۸ دانش آموز دختر و پسر رقابتی با 
عنوان المپیاد درون شهرستانی طرح ملی دادرس 
در این شهرستان برگزار شد. سیدمجید نوری زاده 
اظهار کرد: هدف از برگزاری این آزمون، ارتقای 
مهارت های امدادی دانش آموزان و توان افزایی 
آنها بود. وی افزود: این المپیاد با حضور ۷مربی و 
با شرکت ۱6۸ نفر دانش آموز دختر و پسر در 
بین ۱۲ دبیرستان دوره اول که دارای کانون های 
دانش آموزی جمعیت هلال احمر هستند در دو 
بخش آزمون تئوری و عملی برگزار شد. رئیس 
جمعیت هلال احمر شوش عنوان کرد: بعد از 
این مرحله دانش آموزان منتخب )تیم دادرس 
شهرستان( مقام اول در مرحله شهرستان به 
مرحله استانی این المپیاد اعزام می شوند و در کنار 
تیم های دادرس دیگر شعب این استان، آموزه های 
خود را با هدف ترویج فرهنگ خودامدادی و 
دگرامدادی و همچنین کار تیمی و گروهی به 
نمایش می گذارند. نوری زاده بیان کرد: هدف از 
اجرای طرح ملی دادرس، آماده سازی دانش آموزان 
هنگام مواجهه با حوادث و بلایای طبیعی و ارتقای 
سطح توانمندی آنهاست. وی گفت: کنترل و 
ارزیابی علایم حیاتی، احیای قلبی ریوی، پانسمان 
و بانداژ، آتل بندی، اسکان اضطراری، پناه گیری و 
تخلیه اضطراری، اطفای حریق و حمل مصدوم 
ازجمله مراحل عملی طرح ملی دادرس است. 
رئیس جمعیت هلال احمر شوش عنوان کرد: 
آموزش های امدادی براساس آموزش های حرفه ای 
است و موجب افزایش مهارت زندگی دانش آموزان 
و استفاده از دانش آنها در مواقع ضروری نظیر 

حوادث غیرمترقبه می شود.
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رئیس جمعیت هلال احمر در دیدار با خانواده شهید انقلاب:  

خانواده شهدا امانت های ارزشمندی نزد ما هستند
شهروند|  دکتر علی اصغر پیوندی، رئیس جمعیت هلال احمر 
کشور به دیدار خانواده شهید محمد  پرور از نخستین شهدای 
امدادگر انقلاب رفت. دکتر علی اصغر پیوندی در این دیدار با بیان 
این که خانواده های شهدا امانت های ارزشمندی نزد ما هستند که 
باید با سرکشی و حمایت زمینه رفع مشکلات پیش روی آنها را 
فراهم کرد، افزود: جمعیت هلال احمر کشور ۴۸9شهید تقدیم نظام 
جمهوری اسلامی ایران کرده و توجه و رسیدگی به مسائل و مشکلات پیش روی این 
خانواده ها که حق بزرگی را بر گردن نظام دارند در اولویت کاری مسئولان است. پیوندی 
تأکید کرد: یک روز فرزندان، همسران و پدران این یادگاران عزیز، سینه خود را برای حراست 
و حفاظت از این سرزمین در برابر دشمنان سپر کردند تا گزندی به این ملت نرسد و امروز 
برماست تا دست حمایت خود را از این بزرگواران دریغ نکنیم. رئیس جمعیت هلال احمر 
تکریم خانواده شهدا را وظیفه همه دانست و گفت: سرکشی از خانواده شهدا موجب قوت قلب 
و خوشحالی آنها خواهد شد. وی در حالی  که تصویر شهید محمد پرور را در صفحات قدیمی 
روزنامه  سال 5۷ نگاه می کرد، یادآور شد: شهید پرور جزو اولین شهدای امدادگراست که 

همواره نامش در تاریخ امدادگری ایران ماندگار می ماند.
خانم پرور دختر شهیدمحمد پرور هم در این دیدار با مرور خاطره شهادت پدر گفت: 
شهید محمد پرور در حالی  که ۲5 سال بیشتر نداشت، ساعت ۴:3۰صبح روز ۲۲بهمن 5۷ 
در حین امدادرسانی به مجروحان اعتراضات مردمی به شهادت رسید. به گفته وی، پدرش 
در هنگام شهادت 9 سال سابقه کار امدادگری داشته است. کسی که شغلش در اورژانس 
تهران را با رانندگی آمبولانس شروع می کند و به خاطر علاقه و پشتکار بسیار می تواند ضمن 
ادامه تحصیل راه پیشرفت در کار را هم پیموده تا به  عنوان تکنیسین اورژانس به کارش ادامه 

دهد.
رئیس جمعیت هلال احمر کشور در پایان این دیدار با اهدای لوح تقدیر و یک جلد کلام الله 
مجید به خانواده شهید پرور یاد و خاطره او را در چهلمین سالگرد شهادتش گرامی داشت. 
در این دیدار دکتر محمدرضا پورساداتی، مشاور رئیس جمعیت در امور ایثارگران رئیس 

جمعیت را همراهی می کرد. نماینده ولی فقیه در هلال احمر:  

تحول درونی ملت در پرتوي اراده الهی رمز پیروزی 
انقلاب اسلامی است

شهروند|  نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر در اجتماع 
نمازگزاران ساختمان صلح جمعیت هلال احمر، در سخنانی، تحول 
درونی در سایه اراده الهی را رمز پیروزی انقلاب اسلامی دانست. 
حجت الاسلام و المسلمین معزی در بخش اول سخنان خود با 
تبریک سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی گفت: انقلاب 
اسلامی با ویژگی های منحصر به فرد، تفاوت های اساسی نسبت به 

دیگر حرکت های مانند خود در جهان دارد.
نماینده ولی فقیه در جمعیت هلال احمر با تأکید بر نقش تأثیرگذار همدلی و اراده قوی 
مردم در خیزش خود برای تغییر رژیم طاغوت در کشور به وجود انکارناپذیر اراده الهی در 
این زمینه اشاره و خاطرنشان کرد: در کلام وحی نیز به این موضوع اشاره شده است که اراده 
خداوند در جهت پیشواساختن مردم مستضعف است. وی در بخش بعدی سخنان خود با 
تبیین عوامل به نتیجه رسیدن انقلاب مردمی جمهوری اسلامی ایران تحول درونی در آحاد 
جامعه را آغازگر حرکت های مردمی در بحبوحه پیروزی انقلاب دانست و خاطرنشان کرد: 
حضور شجاعانه و به دور از ترس در مبارزه علیه رژیم شاهنشاهی و پیروی از امام خمینی)ره( 

عواملی بود که در دل و جان ملت شریف ایران نقش بسته بود.
حجت الاسلام و المسلمین معزی با اشاره به این که امیدواری و دوری از یأس ویژگی 
دیگر انقلابیون بود، تصریح کرد: البته همین روحیه امید به آینده بود که توانست در کنار 
پیروی و اطاعت از فرامین رهبر کبیر انقلاب، همبستگی و اتحاد بین مردم را دو چندان کند. 
نماینده ولی فقیه در هلال احمر سپس با یادآوری این مسأله که رژیم ستمشاهی در آن زمان 
از حمایت های عدیده  مادی، نظامی، سیاسی و بین المللی برخوردار بود، خاطرنشان کرد: 
همین عوامل سبب می شد تا کمتر کسی پیروزی نظام مقدس جمهوری اسلامی را متصور 
شود. حجت الاسلام و المسلمین معزی ادامه داد: لیکن حضور مردم، اتحاد و همبستگی 
مثال زدنی آنها، بهره مندی از رهنمودها و خط مشی های امام خمینی)ره( و رهبری داهیانه 
حضرت آیت الله العظمی خامنه ای این حرکت عظیم را ۴۰ سال استوار و محکم تر از گذشته 

پا برجا نگه داشته است.
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